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DNI Apellidos, Nombre

44237170M

26028091A

40966135F

77320859B

28725575R

28552109R

28707046X

24269691E

29770335D

27284815F

27305752Z

28883289G

80145713M

30820441G

ADAN CASTILLA, ISRAEL JESUS

AGUILAR SANCHEZ, ERASMO

ALCALDE MOLERO, CARLOS

ALCANTARA CAPISCOL, PEDRO ANGEL

ALVAREZ GARCIA, MARIA MANUELA

ARDOY CARO, MANUEL

AREVALO LORENZO, MARIA DEL PILAR

ARREDONDO FERNANDEZ, PABLO

BARDAYO CABRERA, MARIA DEL PILAR

BAREA SANCHEZ, JOSE ANTONIO

BERNABE SANJUAN, MANUEL FERNANDO

BLAS VALLEJO, MIGUEL ANGEL

BORREGO HERRERA, SARA MARINA

BRAVO MOLINA, ANGEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPRESA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS EN EXCED. VOLUNTARIA O A.F

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

426010
439810
3215710
9166010
9815010

9221210
90510

9286910

9166010

421110

9162210

9814410
9815010

426010
9814410
9815010

9068310
9066810
9040910
438110
1055310
9271110
9969410
427310

9166210
9982410

426010
9814410
9815010

419510
438110
438610
1055310
9040810
9040910
9066810
9067410
9068310
9092910
9271110
9969410

DP. INSTRUCCION Y GESTION
SC. TRAMITACION AYUDAS
ASESOR TECNICO INFORMES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

TECNICO SISTEMAS
TÉCNICO SISTEMAS

ASESOR TECNICO-COORDINACION

ASESOR TÉCNICO

JEFE OPERACION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

DP. INSTRUCCION Y GE
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR

UN. GESTION CONTRATACION
UN. GESTION

DP. INSTRUCCION Y GE
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        1 / 12             



DNI Apellidos, Nombre

25587960T

52262204V

28914638G

28666327R

28346233K

27315017X

28747455P

27311855E

27305402D

31851588S

CABELLO CLOTET, JOSE MARIA

CABRERA DIEZ, MARIA JOSEFA

CALVO FALCE, FRANCISCO JESUS

CANO PEREZ, MARIA NIEVES

CARACUEL BARRANCO, JOAQUIN

CARMONA PEREZ, ANTONIO JOSE

CARRASCO CERCA, DOMINGO

CHAVES CHAVES, MANUEL FERNANDO

COMELLAS AGUIRREZABAL, MARIA ANGELES

CORDERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPRESA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9815710
9307910

9982410

9815710
440110
3215710
3284810

9815710

11555210
9213710
9284910

923710

2531310
3119810

427310
9969410
9271110
1055310
9068310
438110
9040910
9040810
9092910
8256810
426010
9814410
9815010
8256910

9815010

436810
440010
517910
521810
1057110
1766710
3123810
3216110
6893510
9039710
9053710
9053910
9059010
9165910
9166210
9213710
9219910

DP. ESTUDIOS Y BALANCES
ASESOR TÉCNICO PRESUPUESTOS

UN. GESTION

DP. ESTUDIOS Y BALANCES
DP. GEST. ECONOMICA Y CONTROL AYUDAS
ASESOR TECNICO INFORMES
SC. REGIMEN JURIDICO Y REGISTRO COOP.

DP. ESTUDIOS Y BALANCES

ADMINISTRATIVO
NG. GESTION
UN. TRAMITACION

OFICIAL PRIMERA OFICIOS

TITULADO SUPERIOR
ASESOR TECNICO

TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
ASESOR TÉCNICO
DP. INSTRUCCION Y GESTION
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
INSPECTOR COOPERATIVAS

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION
NG. GESTION
NG. CONTROL INGRESOS
NG. GESTION
NG. AYUDAS
AUXILIAR GESTION
UN. INST. INDUSTRIAL
NG. DIFUSION Y TRAMI
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
OPERADOR CONSOLA
NG. TRAMITACION
AUXILIAR RECP. DOCUM
NG. JUSTIFICACIONES
UN. GEST. CONTRATAC.
NG. GESTION
UN. TRAMITACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31851588S

16795325N

30810137G

28737046H

28475523M

29438574T

28934162R

44213540L

52240348B

77800133B

CORDERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

CORREDOR BARRANCO, ELVIRA

CRIADO PORTERO, RAFAEL MANUEL

DELGADO GONZALEZ, ANTONIO LUIS

DIAZ GARCIA, MARIA DOLORES

DIAZ JIMENEZ, JERONIMO

DOMINGUEZ PARRILLA, DAVID

FERNANDEZ MAJUELOS, ANABEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ DE CABO, FATIMA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPRESA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9284910
9931610
9982410
9982610

1057110
9284910

427310
438110
1055310
9040810
9040910
9066810
9068310
9271110
9969410

9916510

9284910
440010
1057110
9931610
436810
9165910
9219910
9053910
3216110
9039710
6893510
1766710

1766710
6893510
9039710

9916510

421110
9166210
9982410
9982610

9166210
9982410
9982610

9040310
438110
9068310
9040910
9040810
427310
1055310
9969410

UN. TRAMITACION
NG. GESTION
UN. GESTION
NG. MEDIO AMB. MINER

NG. AYUDAS
UN. TRAMITACION

TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR

ASESOR TECNICO

UN. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. AYUDAS
NG. GESTION
UN. GESTION
NG. JUSTIFICACIONES
UN. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. DIFUSION Y TRAMI
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION

AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION

ASESOR TECNICO

JEFE OPERACION
UN. GEST. CONTRATAC.
UN. GESTION
NG. MEDIO AMB. MINER

UN. GESTION CONTRATACION
UN. GESTION
NG. MEDIO AMBIENTE MINERO

ANALISTA PROGRAMADOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

77800133B

27301347W

28661005S

28858192T

28874573M

28704337S

28879565Y

44295082A

26471546H

74290433L

28745561T

28601329R

FERNANDEZ DE CABO, FATIMA

FERRERA SALDAÑA, JOSE ANTONIO

GALLARDO CORTES, FERNANDO MARIA

GALLARDO GALVEZ, MARIA DOLORES

GARCIA JIMENEZ, MARIA JOSE

GARCIA DE TEJADA DE LA ROSA, IGNACIO

GARCIA LUENGO DIAZ, JAVIER CARLOS

GIRON FERNANDEZ CREHUET, MARIA GORETTI

GODOY VILCHES, FRANCISCA MARIA

GUARDIOLA GUARDIOLA, JOSE

GUERRERO SANCHEZ ARJONA, FRANCISCO

GUTIERREZ ALGABA, MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPRESA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9040210
9272110
90510
6683010
9098210
9271110
9221210

32310

1057110
521810

9815010

531810

9265910

9166210
9982410
9982610

426010
440110
1579110
3190610
3272510
3284810

8100210
8256810
8256910
9039410
9166810
9307910
9814410
9815010
9916510

9916510

439810
513010
3215710
3284810
8137210

90510
9040210
9221210
9272110
9323310

JEFE DE PROYECTO
ASESOR TECNICO
TÉCNICO SISTEMAS
ASESOR TECNICO
ANALISTA FUNCIONAL
TITULADO SUPERIOR
TECNICO SISTEMAS

NG.REGISTRO E INFORMACION

NG. AYUDAS
NG. GESTION

ASESOR TÉCNICO

ENCARGADO SV. HOSTELERIA

ASESOR TECNICO-PROYECTOS Y OBRAS

UN. GEST. CONTRATAC.
UN. GESTION
NG. MEDIO AMB. MINER

DP. INSTRUCCION Y GE
DP. GEST. ECON Y C.
SC. CONTRATACIÓN
SC. GEST. PER. Y ADM
ASESOR TÉCNICO
SC. REGIMEN JURIDICO

ASESOR TÉCNICO-INF.
ASESOR TÉCNICO
INSPECTOR COOPERATIV
SC. GESTION ADMINIST
SC. ASUNTOS GENERALE
A.T. PRESUPUESTOS
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO

SC. TRAMITACION AYUDAS
DP. LEGISLACION
ASESOR TECNICO INFORMES
SC. REGIMEN JURIDICO Y REGISTRO COOP.
SC. INSPECCION Y CONTROL

TÉCNICO SISTEMAS
JEFE DE PROYECTO
TECNICO SISTEMAS
ASESOR TECNICO
A.T. COORD. PROYECTOS EUROPEOS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
NO PERTENECE AL GRUPO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
NO PERTENECE AL GRUPO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44953050X

27320199V

31623932J

28716509C

28870276D

28911517B

28709202G

28595855R

31184605D

28715894A

28860092Z

GUTIERREZ CALDERON, JAVIER

HIDALGO JIMENEZ, DIONISIO ELIAS

HUESO ORGAMBIDES, FRANCISCA

INGUNZA DE MARTINO, MARIO

IZQUIERDO NAVAJAS, MARIA ARACELI

JUAN BERCIANO, MARGARITA

LEON PINEDA, VICTORIANO MANUEL

LOBO PEREZ, JOSE MARIA

LOPEZ BLANCO, RAFAEL CARLOS

LOPEZ GILIBERT, ROSA

LOPEZ PALACIOS, CONCEPCION

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPRESA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

419510
427310
428410
438110
438610
1055310
9040810
9040910
9068310
9220410
9220610
9271210
9295610
9307410
9921010
9969410
9969610

8137210
8256810
8256910

440010
517910
521810
1057110
3216110
9053910
9165910
9213710
9219910
9284910

3272510
9067510
9271310

3190610
8256810

3272510
9067510

9166210
9982410
9982610

3190610

9982410
9982610

9931610

517910
521810

TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR

SC. INSPECC. Y CONTR
ASESOR TÉCNICO
INSPECTOR COOPERATIV

NG. GESTION
NG. CONTROL INGRESOS
NG. GESTION
NG. AYUDAS
NG. DIFUSION Y TRAMI
NG. TRAMITACION
NG. JUSTIFICACIONES
NG. GESTION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO
TITULADO GRADO MEDIO
TITULADO GRADO MEDIO

SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRAL
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO
TITULADO GRADO MEDIO

UN. GEST. CONTRATAC.
UN. GESTION
NG. MEDIO AMB. MINER

SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRAL

UN. GESTION
NG. MEDIO AMB. MINER

NG. GESTION

NG. CONTROL INGRESOS
NG. GESTION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28860092Z

52298620R

30442071F

52240938A

48816069H

28708762R

25963755K

LOPEZ PALACIOS, CONCEPCION

MACHO ROMERO, RUBEN EUSEBIO

MARIN LARA, FRANCISCO

MARTIN JIMENEZ, MARIA MERCEDES

MARTINEZ LÁZARO, FATIMA LUISA

MARTOS TOLEDO, ANTONIO MANUEL

MESSIA ALARCON, RODRIGO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPRESA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3123810
9213710

3190610
3272510
9039410
9166810
9814410
9815010

436810
440010
1057110
9284910
9931610

3215710

438610
438110
428410
427310
9295610
9921010
1055310
9307410
9271110
9969610
9969410
9068310
419510
9040910
9040810
9092910
9067410
9066810

436810
440010
1057110
3216110
9053910
9165910
9166210
9219910
9284910
9931610
9982410
9982610

426010
439810
513010
1579110
3190610

UN. INST. INDUSTRIAL
NG. GESTION

SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRAL
ASESOR TÉCNICO
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
SC. ASUNTOS GENERALES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION
NG. GESTION
NG. AYUDAS
UN. TRAMITACION
NG. GESTION

ASESOR TECNICO INFORMES

TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR

UN. GESTION
NG. GESTION
NG. AYUDAS
NG. DIFUSION Y TRAMI
NG. TRAMITACION
NG. JUSTIFICACIONES
UN. GEST. CONTRATAC.
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
UN. GESTION
NG. MEDIO AMB. MINER

DP. INSTRUCCION Y GESTION
SC. TRAMITACION AYUDAS
DP. LEGISLACION
SC. CONTRATACION
SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRAL

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

25963755K

29044928E

34037433D

45660004J

44951909L

28879204J

26010130M

28489204R

MESSIA ALARCON, RODRIGO

MONSA CASCALES, MARIA CINTA

MORA MORA, FRANCISCO JESUS

MORALES MOHEDANO, RAFAEL

MORALES ROLDAN, LUIS

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MORENO MOLINO, ALONSO

MUÑOZ MARIN, MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPRESA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3215710
3284810
9039410
9166010
9166810
9814410
9815010

440010
1057110
9165910
9219910
9053910
3216110
9331610

436810
9213710
517910
3123810
521810
9039710
6893510
1766710
9053710
9059010
9284910

3272510

421110

6683010
9323310
90510
9221210
9040210

9166010

436810
440010
1057110
3216110
9053910
9165910
9166210
9219910
9284910
9931610
9982410
9982610

421110

ASESOR TECNICO INFORMES
SC. REGIMEN JURIDICO Y REGISTRO COOP.
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
ASESOR TÉCNICO
SC. ASUNTOS GENERALES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

NG. GESTION
NG. AYUDAS
NG. JUSTIFICACIONES
UN. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. DIFUSION Y TRAMITE
ASESOR TECNICO

UN. GESTION
NG. GESTION
NG. CONTROL INGRESOS
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
NG. GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
OPERADOR DE CONSOLA
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
UN. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

JEFE OPERACION

ASESOR TECNICO
A.T. COORD. PROYECTOS EUROPEOS
TÉCNICO SISTEMAS
TECNICO SISTEMAS
JEFE DE PROYECTO

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION
NG. GESTION
NG. AYUDAS
NG. DIFUSION Y TRAMI
NG. TRAMITACION
NG. JUSTIFICACIONES
UN. GEST. CONTRATAC.
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
UN. GESTION
NG. MEDIO AMB. MINER

JEFE OPERACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

48809813H

30220892L

27315765E

27315373K

MURUAGA PEREZ, TOMAS

NAVARRO VAZQUEZ, ISRAEL

OROZCO MEDINA, MARIA DEL PILAR

OSUNA ARCANGEL, MARIA TERESA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPRESA

9916510
9920210
90510

9815710

426010
513010
1579110
3215710
3284810
8137210
9166010

9297710
9298310
9307410
9307910
9814410
9815010
9815710
9916510
9931510
9969610
9286910
9295610
9297510
90510
419510
426010
427310
428410
435510
438110
438610
1579110
3119810
3119910
3190610
3272510
8100210
8256810
8479810
8480010
9039410
9040210
9040310
9040810
9040910
9066810
9067410
9068310
9092910
9098210

ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
TÉCNICO SISTEMAS

DP. ESTUDIOS Y BALANCES

DP. INSTRUCCION Y GESTION
DP. LEGISLACION
SC. CONTRATACION
ASESOR TECNICO INFORMES
SC. REGIMEN JURIDICO Y REGISTRO COOP.
SC. INSPECCION Y CONTROL
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
TITULADO SUPERIOR
ASESOR TÉCNICO PRESUPUESTOS
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
DP. ESTUDIOS Y BALANCES
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
TITULADO SUPERIOR
ASESOR TECNICO-COORDINACION
TITULADO SUPERIOR
ASESOR TÉCNICO
TÉCNICO SISTEMAS
TITULADO SUPERIOR
DP. INSTRUCCION Y GESTION
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
DP. ENERGIAS RENOVABLES
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
SC. CONTRATACION
ASESOR TECNICO
DP. AUTOMOCION
SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRAL
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO-INFORMACIÓN
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO-ACTIV. INDUSTRIALES
ASESOR TÉCNICO-ACTIV. ENERGÉTICAS
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
JEFE DE PROYECTO
ANALISTA PROGRAMADOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
ANALISTA FUNCIONAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

27315373K

28894813M

75394276T

75385955M

25584206H

27316669Y

OSUNA ARCANGEL, MARIA TERESA

PALACIO LANNE-LENNE, ANTONIO JOSE

PALMA MORGADO, ANA MARIA MANUELA

PALOP GONZALEZ, JOSE

PANDURO PEREZ, FRANCISCO DE ASIS

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPRESA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9166010
9166810
9220410
9220610
9221210
9271110
9271210
9272110
9286610

427310
438110
1055310
9220610
9040210
9040310
9221210
9040810
9040910
9066810
9068310
9098210
9220410
9271110
9271210
9272110
9286910
9969410

436810
9165910

9066810
9068310
9271110
9969410
427310
438110
1055310
9040810
9040910

8137210
9920210

436810
440010
517910
521810
1057110
3123810
3216110
9053910
9165910
9213710

ASESOR TÉCNICO
SC. ASUNTOS GENERALES
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TECNICO SISTEMAS
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
ASESOR TECNICO
DP. FOMENTO I.D.I.

TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
JEFE DE PROYECTO
ANALISTA PROGRAMADOR
TECNICO SISTEMAS
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
ANALISTA FUNCIONAL
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO-COORDINACION
TITULADO SUPERIOR

UN. GESTION
NG. JUSTIFICACIONES

TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR

SC. INSPECCION Y CONTROL
ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION
NG. GESTION
NG. CONTROL INGRESOS
NG. GESTION
NG. AYUDAS
UN. INST. INDUSTRIAL
NG. DIFUSION Y TRAMI
NG. TRAMITACION
NG. JUSTIFICACIONES
NG. GESTION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

27316669Y

28724311W

28419696E

28579225T

52220329W

28742696X

31698602W

28896484C

28766204N

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA

PEREZ RAZO, LEANDRA

PLANAS DE ALFONSO, MARIA DE LA PALOMA

QUERO SORIA, JESUS

RICO JIMENEZ, MARIA DEL MAR

RIVERA CASTELLANO, MARIA ISABEL

RODRIGUEZ CRUZ, JUAN MARIO

RODRIGUEZ JORDAN, RODOLFO

ROSALES MARTINEZ, MARINA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPRESA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

9219910
9284910
9931610

9814410

9920210

9284910

3272510

419510
427310
428410
438110
438610
1055310
9040810
9040910
9066810
9067410
9068310
9092910
9220410
9220610
9271110
9271210
9295610
9307410
9921010
9969410
9969610

426010
1579110
3190610
8256810
9039410
9166210
9166810
9307910
9814410
9815010
9982410
9982610

436810
9931610

90510
419510
438110
1055310
9040210
9040810

UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR

DP. INSTRUCCION Y GE
SC. CONTRATACIÓN
SC. GEST. PER. Y ADM
ASESOR TÉCNICO
SC. GESTION ADMINIST
UN. GEST. CONTRATAC.
SC. ASUNTOS GENERALE
A.T. PRESUPUESTOS
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
UN. GESTION
NG. MEDIO AMB. MINER

UN. GESTION
NG. GESTION

TÉCNICO SISTEMAS
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
JEFE DE PROYECTO
TITULADO SUPERIOR

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:      10 / 12             



DNI Apellidos, Nombre

28766204N

28537016L

27286636B

28709899B

06941102R

28573638W

26017223Z

25984511P

75418478Y

28543987K

28483926J

ROSALES MARTINEZ, MARINA

ROSARIO TELLEZ, ROSA MARIA

RUEDA MARFIL, MANUEL

SANCHEZ CAMACHO, ANTONIO

SANCHEZ O`MULLONY, MARIA LUISA

SEGOVIA GUTIERREZ, DOLORES

TEVA FERNANDEZ, MANUEL

TORRES RAMIRO, Mª. CARMEN

VARGAS MONTESINOS, ISABEL

VAZQUEZ ROLDAN, MARIA DEL CARMEN

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPRESA

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9040910
9066810
9098210
9220610
9221210
9271110
9272110
9295610
9323310
9916510
9921010

3215710

421110

521810
3123810
9213710

90510
1579110
8256910
9039410
9040210
9166010
9166810
9221210
9272110
9323310
9814410
9815010
9916510
9920210

517910
521810
3123810
9213710

11552110
11522310
9578910
11555210

8253810

436810
517910
521810
1057110

TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
ANALISTA FUNCIONAL
TITULADO SUPERIOR
TECNICO SISTEMAS
TITULADO SUPERIOR
ASESOR TECNICO
TITULADO SUPERIOR
A.T. COORD. PROYECTOS EUROPEOS
ASESOR TECNICO
TITULADO SUPERIOR

ASESOR TECNICO INFORMES

JEFE OPERACION

NG. GESTION
UN. INST. INDUSTRIAL
NG. GESTION

TÉCNICO SISTEMAS
SC. CONTRATACIÓN
INSPECTOR COOPERATIV
SC. GESTION ADMINIST
JEFE DE PROYECTO
A.T.
SC. ASUNTOS GENERALE
TECNICO SISTEMAS
ASESOR TECNICO
A.T. COORD.PROY.EURO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
A.T.

NG. CONTROL INGRESOS
NG. GESTION
UN. INST. INDUSTRIAL
NG. GESTION

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

ASESOR TECNICO

UN. GESTION
NG. CONTROL INGRESOS
NG. GESTION
NG. AYUDAS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28483926J

29738129A

77336355M

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

VELAZQUEZ CABRERA, ROSALIA MARIA

VERA MONTORO, SERGIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPRESA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3123810
3216110
9053910
9165910
9213710
9219910
9284910
9931610

9920210

440110

UN. INST. INDUSTRIAL
NG. DIFUSION Y TRAMI
NG. TRAMITACION
NG. JUSTIFICACIONES
NG. GESTION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION

ASESOR TÉCNICO

DP. GEST. ECONOMICA Y CONTROL AYUDAS

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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